
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 
20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
11/09,7/10,10/10 i 2/13), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 38. sjednici, 
održanoj 18. travnja  2017., donijela je  
 
 
 ODLUKU 

o rasporedu dijela preuzetog viška prihoda  
Zavoda za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije 

 
 

Članak 1. 
 
Nalaže se Zavodu za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije da sukladno Odluci 

Županijske skupštine KLASA:021-04/17-02/60, URBROJ:2181/1-01-17-1 od 29. ožujka 2017. dio 
preuzetog viška prihoda u iznosu od 1.803.965,83 kn prenese izravno na žiro račun ustanova 
socijalne skrbi- Domovi za starije i nemoćne osobe, a za pokriće manjka prihoda i primitaka u 
2016. godini kako slijedi; 

 
- Dom za stare i nemoćne Split, iznos od………….. 1.768.718,83 kn 
- Dom za stare i nemoćne Makarska, iznos od……..      31.593,00 kn 
- Dom za stare i nemoćne Vis, iznos od…………….       3.654,00 kn 

 
     

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 
 
 
KLASA:   021-04/17-02/90 
URBROJ: 2181/1-01-17-1 
Split,  18. travnja 2017. 
 

                                                           PREDSJEDNIK  
             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
 
 

                                                                                                   Petroslav Sapunar,prof., v.r. 


